
Riga & Jurmala Spa med flyg
3- och 4-dagars resor till den pittoreska badorten Jur-
mala, ca 2 mil från Riga. Boende och behandlingar på
nybygda Jurmala Spa & Konferenscenter.

Varför just Marjavaara Resor?
Jo, vi är något mer än blott förmedlare
av resor. Vi är arrangörer och för att
lyckas som arrangör krävs det goda
kontakter och kunskaper att tekniskt
klara alla detaljer. Det är det som gör
resan till en fullträff.

Antero Marjavaara
VD

DIN RESA MED OSS

SÅ NÅR DU OSS

Telefon

Privatresor
026 – 10 53 60

 Grupp- och konferensresor
026 – 10 53 70

Fax
026 – 18 60 95

Besöks- och postadress
Kyrkogatan 30
803 11  GÄVLE

E–post
info@marjavaara.se

Web–adress
http://www.marjavaara.se

Öppettider
Måndag – torsdag .......... 09.30 - 18.00

Fredag ............................. 09.30 - 17.00

Lunch............................... 13.00 - 14.00

Enligt resegarantilagen är säkerhet ställd till
Kammarkollegiet.

Konferens– och specialresor
till Finland, Baltikum och övriga Europa

ESTLAND
Tallinn med Tallink, kryssningar, hotell- och spa-resor
En 3-dagars kryssning till Tallinn ger Er tid att hitta intressanta
shoppingställen som har det som är lite annorlunda, unikt -
och som alldeles bestämt inte finns i Sverige - till låga priser.
Eller varför inte unna Er en härlig avkopplande 4 dagars resa
till något av Estlands moderna Spa-anläggningar?

Våra övriga researrangemang

Stockholm
Weekend, chartrad buss. Hotell, teater osv.

Dagsresor med chartrade bussar

FINLAND
Helsingfors, Åbo m.m.
Grupp-, konferens-, studieresor osv. Kryssningar, hotellresor,
flyg (kan kombineras med båtresa). Begär offert.

Åland
Hotell, stugor, konferens-, golf- och fiskepaket m.m.

För ovanstående resor gäller som regel egen buss-
anslutning från (Söderhamn)/Sandviken/Gävle/Skutskär/
Uppsala. Även direkt från Frihamnen/flygplatsen. Övriga
avreseorter - begär offert.

LETTLAND
Riga med Tallink - kryssningar och hotellresor
Vid påsktid 2006 startade Tallink upp en färjeförbindelse mellan
Stockholm och Riga, Lettlands huvudstad, som med sina ca
750.000 innevånare är  en metropol i Baltikum. Även resor till
Jurmala

Organiserade resor
med frihet!

Enligt resegarantilagen är säkerhet
ställd till Kammarkollegiet
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 JURMALA Spa 3D RIGA med Flyg

Organiserade resor med frihet!
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Del i dubbelrum
Priset gäller alla resor enligt ovan fr. 2.750

Enkelrumstillägg fr.    700

Övrigt

Pris per person
Gäller just nu

Hotel Jurmala Spa **** och Konferenscenter
ligger i den pittoreska badorten Jurmala, Östersjöns pärla,
(60 000 inv.), ca. 2 mil från Riga, Lettlands och hela Baltikums
huvudstad. Tack vare sin grönska, gyllene sand och
oförglömliga stränder, har Jurmala alltid varit ett av de mest
populära hälsocentren i Lettland. Det högkvalitativa spat ligger
mitt på Jurmalas största promenadstråk, Jomas, stadens
pulsåder både när det gäller underhållning och kommers.
Hotellet  öppnades i maj 2005.

Avbeställningsskydd kan EJ beställas på denna resa! Det åligger resenärer
att själv ordna avbeställningsskydd för kostnader vid eventuell avbeställning!

Sightseeing och utflykter med svensktalande guide

Barn 2-11 år i sällskap med förälder. Egen bussplats
och extrabädd och halvpension(en beh./dag)  på hotellet

Program, lokala tider anges
DAG 1   Alternativ 1. Avgång på kvällen
20.20      Flyget avgår från Skavsta, Nyköping.
22.25
               Därefter Incheckning direkt
DAG 1   Alternativ 2. Avgång på morgonen
08.00       Flyget avgår från Skavsta, Nyköping
10.05        Ankomst till Riga ( lettiskt tid) Transfer till hotellet
                 Inchecking
                   Behandlingar och/eller fritid.
18.00         Middag på hotellet

DAG 2
07.00–  Frukost serveras.

  Ev. Guidad visning av SPA anläggningen och hotellet.
 Behandlingar och/eller fri tid.

18.00 Middag på hotellet

DAG 3   Alternativ 1. Retur på kvällen
07.00–  Frukost serveras

18.00  Utcheckning från hotellet, rum erhålles till 18.00
20.30  Transfer till flygplatsen (10 km).
22.50  Flyget avgår från Riga.
22.55  Svenskr tid. Flyget ankommer till Skavsta.

DAG 3  Alternatriv 2. Retur på morgonen
08.00–  Frukost serveras

 Utcheckning från hotellet
08.40  Transfer till flygplatsen (10 km).
10.30      Flyget avgår från Riga.
10.35  Svenskt tid. Flyget ankommer till Skavsta.

Alla bokningar är bindande. Det åligger resenärens skyldighet att skaffa
avbeställningsskydd för eventuell avbeställning av resan.
Marjavaara Resor har inget återbetalningsansvar.
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Utdrag ur: Särskilda resevillkor för Marjavaara Resor AB
avseende SPA resor  till Lettland med flyg

Resans pris skall betalas i samband med bokningen, om inte annat överens-
kommit.
Ändringar som innebär annan avresedag och/eller destination, räknas som av–
och nybeställningar. Namnändring (korrigering eller deltagarbyte) debiteras med
700 kr/person.

Resenären förbinder sig
att respektera ordningsbestämmelser som gäller för resan, transport–
företag etc.
att stå för kostnader för eventuell skadegörelse på transportmedel o.d.
att uppträda så att medresenär icke störs.
Åsidosätter resenären i väsentlig grad något av vad som åligger denne enligt
ovan, förbehåller vi oss rätten till att skilja denne från påbörjad resa. Vi äger
därtill rätt att tillgodoräkna oss det totala priset för resan. Har resan påbörjats
när resenären avskiljs från densamma, får resenären företa hemfärd på egen
bekostnad utan återbetalningsskyldighet för oss.
Vid sjukdom under resan får resenären själv stå för alla kostnader för eventuell
läkarvård, sjukhusvistelse, särskild hemtransport etc. Resenär som är medve-
ten om att dennes hälsotillstånd inte är gott, är skyldig att konsultera läkare före
resans beställning samt deltager i resan på egen risk.
Vi förbehåller oss rätten till ändringar av arrangemang, priser och tidtabeller
p.g.a. force majeure  eller andra omständigheter utanför vår kontroll samt pris-
förändringar p.g.a. valutakursändringar. Vi förbehåller oss även rätten att in-
ställa resa med för få antal deltagare eller av annan tvingande orsak.
Det åligger resenären att själv kontrollera pass– och visumbestämmelser.

I övrigt gäller:
SÄRSKILDA RESEVILLKOR för arrangemang av
 Marjavaara Resor AB och ALLMÄNNA RESEVILLKOR för sällskaps– och
gruppresor  fastställda av Svenska Resebranschens Förening (SRF)  och
Researrangörsföreningen i Skandinavien (RiS) efter överläggningar med
Konsumentombudsmannen (KO). I övrigt gäller respektive hotells och
transportföretags bestämmelser.

Reservation för ev. ändringar och tidsavvikelser i programmet.
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JUST NU
RIGA/ ****JURMALA SPA  3 dgr med flyg

Dag  Avg. Stock-Riga         Avg.   Riga-Stock      Natt   Mid.   Beh.
Dag1 avgång        Dag4 återresa

  1-3       1 Kväll    20.20-22.25          1  Kväll  22.50-22.55            2            2         6
  1-3       2 Morg    08.00-10.05          1  Kväll  22.50-22.55            2            2           6
  1-3       2 Morg    08.00-10.05          2  Morg  10.30-10.35            2            2         6

Uppge namn och  födelsedatum (6 siffror) samt passnumret (8 siffror)
för samtliga resenärer i samband med bokning. Glöm ej passet på
resan! Observera att passet måste vara giltigt minst 3 månader framåt
beräknat från hemkomstdatum!Icke nordiska medborgare skall kontakta
Lettlands Ambassadi pass- och visumfrågor.

Telefon08-700 63 00, 08-700 63 02, Fax: 08-14 01 51. Ytterligare
information: http://www.am.gov.lv/se/stockholm/konsular-information/
anvisningar-till-visumansokan/

    Priset Ingår: Flyg,Logi/del i dubbelrum.Transfer flygterminal-hotell t/r och
    middag/behandlingar enligt ovan. Tilläggstjänster kan förbokas.

Ankomst till Riga. Transfer till hotellet. Lettiskt tid.


